

Gipuzkoako Foru Kontratazioen Zentralaren bidez posta zerbitzua kontratatzeako esparru akordioa

Lehen argitalpenaren data: 2023/11/17 13:40

Azken argitalpenaren data: 2024/02/14 12:07

Espedientea: X23016

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 12.426.264

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 15.035.779,44

Botere adjudikatzailea: Gipuzkoako Foru Aldundia

Erakunde sustatzailea: P2000000F - Gobernantza Departamentua

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Gipuzkoako Foru Kontratazioen Zentralaren bidez posta zerbitzua kontratatzeako esparru akordioa
Espedientea:	X23016
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Bai
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Estatuko Legea:	Ley 9/2017
Arauketa harmonizatuaren mende:	Ez
Baztertzeko arrazoiak :	Baztertzeko arrazoiak: Baztertzeko arrazoi nazionalak Baztertzeko arrazoiaren deskribapena, euskaraz: 9/2017 Legean aurreikusitakoak
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Eragileak:	Operadore bakarra
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Gipuzkoako Foru Aldundia
Erakunde sustatzailea:	P2000000F - Gobernantza Departamentua
Kontratazio-organoa:	Diputatuen kontseilua

Botere mota: Eskualdeko edo tokiko autoritatea

Jarduera nagusia: Zerbitzu publiko orokorrak

Administrazio-harremana: Izen-abizenak: Alicia Etxeberria
Helbidea: Plaza Gipuzkoa
Helbide elektronikoa: alietxeberrya@gipuzkoa.eus
Telefonoa: +34 943113191

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: Marta Blanco
Helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n. 20004 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa)
Web-helbidea: <http://www.gipuzkoa.eus/>
Helbide elektronikoa: mblanco@gipuzkoa.eus
Telefonoa: +34 943112379

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Alicia Etxeberria Urrea
Funtzioa: Idazkari
Izena: Ainhoa Urreta Lasa
Funtzioa: Ordezko
Izena: Joseba Xabier Lerchundi Agote
Funtzioa: Besterik
Izena: Nekane Bolinaga Alcelay
Funtzioa: Besterik
Izena: Marta Blanco Suarez
Funtzioa: Besterik
Izena: Alfonso Acarreta Rodríguez
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Gipuzkoako Foru Aldundia
Posta helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n. 20004 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa)
Herria: Donostia-San Sebastián
Posta-kodea: 20004
Helbide elektronikoa: tafrc@gipuzkoa.eus
Web-helbidea: <http://www.gipuzkoa.eus/es/aldundia/gobernantza-etagizartearekiko-komunikazioa/kontratazio-errekurtsoen-auzitegia>
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Bai

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 30211300-4 - Plataforma informatikoak
Nagusia: Ez
CPV: 30163000-9 - Zor-txartelak
Nagusia: Ez

CPV: 48782000-3 - Biltegitratzea kudeatzeko software-paketeak

Nagusia: Ez

CPV: 64110000-0 - Posta-zerbitzuak

Deskribapena: Posta zerbitzuak

Nagusia: Bai

CPV: 66110000-4 - Banku-zerbitzuak

Nagusia: Ez

CPV: 72000000-5 - IT zerbitzuak: aholkularitza, softwarearen,

Interneten eta laguntzaren garapena

Nagusia: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn :	Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa
Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Bai
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Urteak
Epea:	2
Luzapenak :	Bai
Luzapenen kopurua:	2
Luzapenen deskribapena:	Urtebeteko bi luzapen esparru-akordiorako eta oinarritutako kontratueterako.
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez

Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Entregatzeko prozedurak eta epeak Ponderazioa: 16 Irizpidea: Bezeroaren arreta zerbitzua Ponderazioa: 15 Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 60 Irizpidea: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Ponderazioa: 5 Irizpidea: Bulego sarea Ponderazioa: 15 Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 49 Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 44 Irizpidea: Ingurumen-irizpidea Ponderazioa: 5
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: http://www.gipuzkoa.eus/ Telefonoa: +34 943112379
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu	Ez

**behar dira, edo katalogo
 elektronikoa bat eduki
 behar dute :**

**Lizitatuzaileak eskaintzari
 eutsi behar dion
 gutxieneko epea
 (eskaintzak jasotzen
 direnetik):**

2 Hilabeteak

Klausula bereziak:

Mota: Ingurumenekoak
 Esleipen Irizpideak: Bai
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Gizarte arlokoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Bai
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako
 erreserbatua:**

Ez

**Enplegu babestuko
 programa batean
 egikaritzeko:**

Ez

**Nahitaezkoa da
 kontratua betearazteko
 adjudikatutako langileen
 izenak eta lanbide-
 kualifikazioak ematea:**

Ez

Oharrak:

1. sorta laneratze enpresentzat eta gizarte ekimeneko Enplegu Zentro Berezientzat erreserbatua dago, 9/2017 Legeak, azaroaren 8koak, Sektore Publikoko Kontratuen Legearen laugarren xedapen gehigarrian xedatutakoaren arabera.

**Aldizkako kontratuak
 dira :**

Ez

**Eskari elektronikoa
 erabiliko da.:**

Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 29.823.033,6

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 12.426.264

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 15.035.779,44

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Esleipen zenbatekoaren % 5 (BEZik gabe), 1. sorta kanpo (salbuetsita)

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: espd-request.xml
 Fitxategi mota: EKAB
 Fitxategiaren izena: X23016M.pdf
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
 Fitxategiaren izena: X23016_es.doc
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiko oharrak: Gazteleraz
 Fitxategiaren izena: X23016t_es.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
 Fitxategiko oharrak: Gazteleraz
 Fitxategiaren izena: X23016_OfertaDetallada.xls
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Eskaintza xehatua
 Fitxategiaren izena: X23016t_eus.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
 Fitxategiko oharrak: Euskaraz
 Fitxategiaren izena: X23016_eus.doc
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiko oharrak: Euskaraz
 Fitxategiaren izena: X23016_EstudioEconomico.xls
 Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: Azterketa ekonomikoa
 Fitxategiaren izena: JAKINARAZPENAK_posta_sinatuta.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea

Lotes

Hauetarako eskaintzak
 aurkez daitezke::

Lote guztiak

Sortak:

Identifikatzailea: 1. sorta: posta
 arrunta
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako
 Foru Kontratazioen Zentralaren
 bidez posta zerbitzua kontratatzeko
 esparru akordioa
 Zenbatetsitako
 balioa: 6.694.426,94
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 2.789.344,56
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 3.375.106,92
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 64110000-0 - Posta-
 zerbitzuak

**Deskribapena: Posta
 zerbitzuak**

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Luzapenak:

Bai

Luzapenen
 deskribapena: Urtebeteko bi
 luzapen esparru-akordiorako eta
 oinarritutako kontratueterako.
 Sortaren iraupena: Urteak

Epea: 2

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo
 katalogo elektronikoa bat eduki
 behar dute:

Informazio gehigarria: 1. sorta laneratze enpresentzat eta gizarte ekimeneko Enplegu Zentro Berezientzat erreserbatua dago, 9/2017 Legeak, azaroaren 8koak, Sektore Publikoko Kontratuen Legearen laugarren xedapen gehigarrian xedatutakoaren arabera.

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Entregatzeko prozedurak eta epeak

Ponderazioa: 16

Irizpidea: Bezeroaren arreta zerbitzua

Ponderazioa: 15

Irizpidea: Bulego sarea

Ponderazioa: 15

Irizpidea: Prezioa

Ponderazioa: 49

Irizpidea: Ingurumen-irizpidea

Ponderazioa: 5

Identifikatzailea: 2. sorta: ziurtagiriak, jakinarazpenak eta zerbitzu bereziak
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Foru Kontratazioen Zentralaren bidez posta zerbitzua kontratatzeko esparru akordioa
 Zenbatetsitako balioa: 22.263.738,05
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 9.276.557,52
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 11.224.634,6
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 64110000-0 - Posta-zerbitzuak

Deskribapena: Posta zerbitzuak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen
deskribapena: Urtebeteko bi
luzapen esparru-akordiorako eta
oinarritutako kontratueterako.
Sortaren iraupena: Urteak
Epea: 2
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat
irizpide
Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
Gehieneko hautagai kopurua: 0
Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez
gisa aurkeztu behar dira, edo
katalogo elektronikoa bat eduki
behar dute:

**Kostuari buruzko irizpideak
(irizpide bat baino gehiago
badaude)**

Irizpidea: Entregatzeko prozedurak
eta epeak
Ponderazioa: 16
Irizpidea: Bezeroaren arreta
zerbitzua
Ponderazioa: 15
Irizpidea: Bulego sarea
Ponderazioa: 15
Irizpidea: Prezioa
Ponderazioa: 44
Irizpidea: Ingurumen-irizpidea
Ponderazioa: 5
Irizpidea: Emakume eta gizonen
arteko berdintasuna
Ponderazioa: 5

Identifikatzailea: 3. sorta:
ordainketa bitartekoak kudeatzea
eta dokumentazio digitala bidaltzea
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako
Foru Kontratazioen Zentralaren
bidez posta zerbitzua kontratatze
esparru akordioa
Zenbatetsitako balioa: 864.868,61
Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 360.361,92
Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 436.037,92
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez
CPVak
CPV: 30211300-4 - Plataforma
informatikoak
Nagusia: Ez
CPV: 30163000-9 - Zor-txartelak
Nagusia: Ez
CPV: 48782000-3 - Biltegiatzea
kudeatzeko software-paketeak

	Nagusia:	Ez
	CPV: 64110000-0 - Posta-zerbitzuak	
	Deskribapena: Posta zerbitzuak	
	Nagusia:	Bai
	CPV: 66110000-4 - Banku-zerbitzuak	
	Nagusia:	Ez
	CPV: 72000000-5 - IT zerbitzuak: aholkularitza, softwarearen, Interneten eta laguntzaren garapena	
	Nagusia:	Ez
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
	Bai	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:		
Luzapenen deskribapena: Urtebeteko bi luzapen esparru-akordiorako eta oinarritutako kontratueterako.		
Sortaren iraupena: Urteak		
Epea: 2		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Bezeroaren arreta zerbitzua	
	Ponderazioa: 15	
	Irizpidea: Bulego sarea	
	Ponderazioa: 15	
	Irizpidea: Ingurumen-irizpidea	
	Ponderazioa: 5	
	Irizpidea: Prezioa	
	Ponderazioa: 60	
	Irizpidea: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna	
	Ponderazioa: 5	

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:	2023/12/14 16:00
Adjudikatzailerekin harremanetan jartzeko muga-eguna:	2023/12/14 12:00
Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:	Deskribapena: 1 zenbakiko artxibo elektronikoa Irekitze-data: 2023/12/15 09:00 Publikoa: Ez
Plikak irekitzea Formulak:	Deskribapena: 3 zenbakiko artxibo elektronikoa Irekitze-data: 2023/12/22 09:00 Publikoa: Bai Lekua: https://labur.eus/ketcl Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Mahaikideak eta enpresa lizitatzailak
Plikak irekitzea Balio-iritziak:	Deskribapena: 2 zenbakiko artxibo elektronikoa Irekitze-data: 2023/12/15 09:30 Publikoa: Ez Lekua: Teams Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Mahaikideak
Mahaiaren/batzordearen erabakiak:	Deskribapena: 3 zenbakiko artxibo elektronikoaren irekiera akta Fitxategia: X23016.3.pdf Deskribapena: 1 zenbakiko artxibo elektronikoaren irekiera akta Fitxategia: X23016.1.pdf Deskribapena: 2 zenbakiko artxibo elektronikoaren irekiera akta Fitxategia: X23016.2.pdf Deskribapena: Mahaiaren akta. Eskaintza anormalki baxua aztertzea Fitxategia: X23016.3.5.pdf
Beste batzuk:	Kontzeptua: Eskaintza anormalki baxuari buruzko txostena Fitxategia: X23016_InformeBaja.pdf Kontzeptua: Akats bat antzeman da "X23016_OfertaDetallada.xls" fitxategiko bidalketak/urteko datutetan. Agiri hori "Fitxategiak" atalean ordeztu da.

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailak:	Izen soziala: SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A. Erregistro-data: 2023/12/14 Izen soziala: SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A. Erregistro-data: 2023/12/14 Izen soziala: GUREAK MARKETING, S.L.U. Erregistro-data: 2023/12/14
-------------------------------	---

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	2
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	2
Suntsiarazpena:	

Sorta: 1. sorta: posta arrunta
Epea (hilabeteak): 12
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 824.073,55
Prezioa, BEZarekin: 997.129
Epea (hilabeteak): 12

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/01/17
Epe-mota: Urteak
Epearen hasiera-data: 2024/02/02
Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: GUREAK
MARKETING, S.L.U.
Prezioa, BEZ gabe: 824.073,55
Prezioa, BEZarekin: 997.129
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES212
Deskribapena: Gipuzkoa
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. sorta: ziurtagiriak, jakinarazpenak eta zerbitzu bereziak
Epea (hilabeteak): 12
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 4.030.863,16
Prezioa, BEZarekin: 4.877.344,42
Epea (hilabeteak): 12

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/01/18
Epe-mota: Urteak
Epearen hasiera-data: 2024/02/01
Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: SOCIEDAD
ESTATAL CORREOS Y
TELÉGRAFOS, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 4.030.863,16
Prezioa, BEZarekin: 4.877.344,42

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. sorta: ordainketa
bitartekoak kudeatzea eta
dokumentazio digitala bidaltzea
Epea (hilabeteak): 12

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 178.722,36

Prezioa, BEZarekin: 216.254,05

Epea (hilabeteak): 12

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/01/18
Epe-mota: Urteak
Epearen hasiera-data: 2024/02/01
Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: SOCIEDAD
ESTATAL CORREOS Y
TELÉGRAFOS, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 178.722,36

Prezioa, BEZarekin: 216.254,05

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak:

Fitxategiaren izena: X23016i.pdf

Fitxategi mota: Balio-iritzien txotena

Fitxategiaren izena: FA-GO-2024-0089.pdf

Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Fitxategiko oharrak: 1. sorta burutzea

Fitxategiaren izena: FA-GO-2024-0108.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiko oharrak: 2. eta 3. sortak burutzea
Fitxategiaren izena: FA-GO-2024-0119.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiko oharrak: 2. eta 3. sortak burutzea (akatsen zuzenketa)

Contrato

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez
ABAOko iragarki zenbakia baino lehenagokoa:	e754e55d-460f-439d-af9f-0997c8134068-01
EBAO (eskuz sartzea):	Aldizkari zk.: 221 Argitaratze-data: 2023/11/16 Web-helbidea: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:696167-2023:HTML:ES:HTML&tabId=1&tabLang=es Bidalketa-data: 2023/11/15 Argitaratze-data: 2024/02/09 Web-helbidea: https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/86859-2024 Bidalketa-data: 2024/02/08

Recurso